FEMINA. — *Cephalothorax* paullo brevior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, paullo plus dimidio longior quam latior, forma ordinaria, in lateribus posterius sat leviter rotundatus, utrinque anterius parum sinuatus, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine non parum superanti, postice in medio emarginatus; dorsum a latere visum sensim paullo assurgit et parum convexum, paene rectum est, impressiones cephalicae fortes, fovea ordinaria centralis sat magna, antice ut sulcus tenuis ad partem cephalicam producta. Altitudo clypei, qui circa dimidio latior est quam altior, transversim rotundatus et paene directus, longitudinem areae oculorum mediorum multo superat, longitudinem ordinis a tribus oculis seriei anticae formati aequans et dimidiam mandibularum longitudinem paullo superans. *Oculi* sat magni, medii antichi reliquis minores; medii postici, reliquis majores, elevationi transversae communi impositi sunt. Series oculorum antica a fronte visa leviter deorsum curvata est, desuper visa sat fortiter recurva; series postica desuper visa paene recta est, vix vel parum procurva, a fronte visa fortissime deorsum curvata. *Oculi* bini laterales contingentes sunt inter se; medii oculi aream occupant duplo latiore postice quam antice et evidentiter breviorum quam latiore postice, sed multo longiorum quam latiore antice. *Oculi* medii antichi, intervallo diametro sua paullo minore disjuncti, a lateralibus anticis circa duplo longius quam inter se distant; medii postici, spatio duplam diametrum suam circiter aequanti separati, multo, plus dimidio, longius inter se quam a lateralibus posticis distant. *Sternum* leviter convexum, sub-opacum, forma ordinaria. *Mandibulae* directae et parallelae, modo apice paullo divaricantes, femoribus anticis non parum crassiores, paullo plus duplo longiores quam latiores, sub-ovatae, apice extus levissime foras curvatae, apice intus late rotundatae, in dorso modice con-

vexae; sulcus unguicularis utrinque dentibus sat longis densis 6-7 armatus est. Unguis sat longus, modice et aequaliter curvatus. *Maxillae* parallelae, circa dimidio longiores quam latiores, labio plus duplo longiores, apice transversim rotundato-truncatae. *Labium* parvum, sub-transversum, apice late triangulo-rotundato. *Palpi* graciles, parte tarsali a latere viso apicem versus sensim paullo angustata. *Pedes* graciles, mediocri longitudine; aculeis mediocribus sat multis armati sunt, praesertim in tibiis; metatarsi saltem 4 aculeos habent. *Abdomen* sub-compressum, a latere visum circa dimidio longius quam latius; desuper visum inverse et angustius ovatum fere est, sat fortiter anteriora et posteriora versus (hic brevius) angustatum: a latere visum magis rectangulum est, dorso leviter convexo, postice oblique truncatum, apice dorsi tamen rotundato, mamillis paullo ante apicem posticum igitur positis, retro et paullo deorsum directis. *Vulva* ex lamina maxima ferruginea postice truncata constat, quae secundum longitudinem impressa est, utrinque fortiter transversim fornicata et transversim striata: sub hac lamina, postice, foveae duae maximae, profundae, rotundae et septo angusto separatae conspiciuntur, quae a lamina illa tectae vel potius formatae sunt.

*Color.* — *Cephalothorax* nigro-fuscus vel testaceo-nigricans, versus margines interdum magis nigricans. *Sternum* cum *maxillis* et *labio* nigrum. *Mandibulae* nigricanti- vel sordide testaceae. *Palpi* et *pedes* fusco- vel sordide testacei, aculeis nigris. *Abdomen* nigrum vel nigro-fuscum, saepe secundum medium dorsi sat late clarius; fere in medio utriusque lateris ejus vitta vel macula oblonga directa (vel parum obliqua) alba conspicitur, quae usque in dorsum pertinet; infra in lateribus series longitudinalis recta macularum albarum ternarum adest, quarum duae pone, una ante basin vittae illius locum tenet: haec macula (anterior) cum vitta saepe unita est, tum cum ea L album formans. Pictura laterum hoc modo describi potest quoque: seriem longitudinalem macularum 4 albarum infra habent, quarum secunda, in medio lateris sita, transversa est et sursum usque in dorso producta (etiam macula tertia interdum transversa est). Utrinque in dorso, versus basin ejus, macula alba plerumque conspicitur,

et macula vel plaga alba paullo supra anum. Venter totus, excepta vulva ferruginea, latissime niger est. *Mamillae* nigrae vel sordide testaceae.

MAS. — In mare cephalothorax antierius usque ad oculos sensim angustatus et leviter rotundatus est, non utrinque sinuatus; pars cephalica altior est quam in femina: dorsum cephalothoracis (a latere visum) primum, usque ad partem cephalicam, paene libratum est, dein vero usque ad oculos medios posticos sensim sat fortiter assurgit; frons latitudine dimidiam partem thoracicam non superat, vix aequat; clypeus praerupte proclivis est et altior quam in femina. Fovea centralis longa et satis angusta. Spatium inter *oculos* posticos medios et laterales non multo majus est quam spatium, quo illi inter se sunt disjuncti. *Mandibulae* sub-reclinatae, cylindratae fere, duplo et dimidio longiores quam latiores, femoribus anticis vix vel parum crassiores. *Maxillae* in labium paullo inclinatae, paene duplo longiores quam latiores. *Palpi* longi, clava maxima, femoribus anticis circa triplo latiori. Pars patellaris vix longior est quam latior, pars tibialis ea paullo longior et fere dimidio latior, paullo latior quam longior; pars tarsalis duabus prioribus conjunctis duplo longior et parte tibiali fere duplo latior est, in latere interiore recta, in latere exteriori versus basin in angulum dilatata, ab eo ad apicem rotundatum sensim angustata: e basi ejus, extus, exit lamella maxima, longa, tenuis, versus apicem dilatata, ipso apice subito valde angustata, sub-lanceolato et anteriora versus directo; basi foras directa est haec lamina, dein vero anteriora versus et intus curvata. *Bulbus* maximus, valde complicatus. *Abdomen* minus et angustius quam in femina, vix compressum. — Praeterea ad formam parum a femina differt mas: *color* ejus quoque quasi idem est atque in ea, excepto quod clava palporum obscurior, sub-fusca est.